別記第２号様式

京都府知事　西　脇　隆　俊　様

郵便番号

子どもの未来づくりサポーター活動支援事業実施要領に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

１．補助金交付申請額 円

２．事業計画書

３．添付資料

・口座振替依頼書

令和２年度子どもの未来づくりサポーター活動支援事業費補助金交付申請書

別紙のとおり

代表者名 役職名 氏名

　　　　年　　　月　　　日

申請者

住　　 所

（ふりがな）

団 体 名
印

～ 令和　　年　　月　　日令和　　年　　月　　日

しない（その理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

安全対策の概要

健康管理の概要

事業執行に
係る責任者

事業執行体制

参加者の
安全対策
健康管理
(感染症対
策を含む)

傷害保険への加入 する

ポスター （掲示先：　　　　　　　　　　　）

② ①の目的やねらいを達成するための具体的な事業内容（３点までに絞って記載のこと）

＜具体的なプログラム名＞ ＜主なポイント＞

名 大人 名

① この活動を計画した目的やねらい（２００字以内で記載のこと）

無料参加費 有料 ＜1人当たり 円＞

広報誌 （名称：　　　　　　　　　　　　　　） その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　）
募集方法

チラシ （配布先：　　　　　　　　　　　　）

参加者数
（計画）

子ども 名 × 回

募集対象 未就学児（　～　歳）

実施期間

実施場所

活動の名称

事　　業　　計　　画　　書

団 体 名

中学生 高校生小学生（　～　年生）

× 回 ＝ 名＝

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

← 該当がある場合に記載すること （内訳の記載は不要）

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

収入の総額 （＝支出の総額） ※ 支出の総額 と一致させること

 自己資金 F ← Ｃ ≦ F となること

支出の総額 （A＋B＋C） ※ 収入の総額 と一致させること

収
入
の
部

 子どもの未来づくりサポーター活
 動支援事業補助金交付申請額

← 小計Ａ欄の値から（D＋E＋F）を除し、千円未満を切捨て、
かつ、３０万円以内の額とする

 参加費収入・寄付金収入 D

 京都府以外からの補助金等 E

　団体の自己資金で賄う経費　Ｃ

小　　計　　Ａ

　助成対象外経費　Ｂ
　　（お菓子などの市販品の提供等）

上記以外の経費

使用料等

保険料

雑役務費

通信運搬費

印刷製本費

燃料費

消耗品費
(感染症対策のための消耗品
を含む。)

区　　　分 金額（円） 積 算 内 訳
 （積算根拠のない経費は、Ｂ．補助対象外経費といたします）

支
出
の
部

助
成
対
象
経
費
Ａ

謝金

旅費

資　　金　　計　　画　　書

団 体 名

補助金額ＯＫ

収入額ＯＫ

円円 円

円 円 円

円

行政以外から
の補助金又は
委託料

円

円 円

円 円 円

円 円

円

円

総 支 出 円 円 円

団
体
の
財
政
状
況

総 収 入 円 円

当 期 損 益 円

行政からの
補助金又は
委託料

京都府 円 円

円 円

団体の活動実績

令和元年度 平成３０年度 平成２９年度

なし

団 体 設 立 の
経 緯 ・ 沿 革
及 び 目 的

団体の活動範囲

代表者の略歴

団体の設立年月 団体規約等の有無 あり

団 体 ・ グ ル ー プ の 概 要

団 体 名

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

← 該当がある場合に記載すること （内訳の記載は不要）

＝ 円

＝ 円

＝ 円

＝ 円

収入の総額 （＝支出の総額） 294,296 ※ 支出の総額 と一致させること 収入額ＯＫ

（記載例）

45,000

補助金額ＯＫ

 参加費収入・寄付金収入 D 1,000
お菓子代 100円×10名分 1,000

　団体の自己資金で賄う経費　Ｃ

支出の総額 （A＋B＋C） 294,296 ※ 収入の総額 と一致させること

収
入
の
部

 子どもの未来づくりサポーター活
 動支援事業補助金交付申請額

 自己資金 F 296 ← Ｃ ≦ F となること

　助成対象外経費　Ｂ
　　（お菓子などの市販品の提供等）

1,000
お菓子代 100円×10名分 1,000

293,000
← 小計Ａ欄の値から（D＋E＋F）を除し、千円未満を切捨て、
かつ、３０万円以内の額とする

 京都府以外からの補助金等 E 0

上記以外の経費 0

小　　計　　Ａ 293,296

使用料等 92,000
バス借上（当日） 86,400円/台・日×１台・日 86,400

高速道路料金 5,600円（○○～○○往復） 5,600

保険料 15,000
レクレーション保険 1,000円×15名 15,000

雑役務費 0

通信運搬費 0

印刷製本費 32,000
募集チラシ(500枚) 32,000円（業者見積額） 32,000

燃料費 4,400
借上車燃料代 110円/L×４０L 4,400

消耗品費
(感染症対策のための消耗品
を含む。)

66,696

チラシ作成インク代 5,400円/セット×３セット 16,200

マスク 4,200

手指消毒液 1,296

飛沫防止用のパーティション

53,200

下見旅費 5,000円×３人 15,000

支援者旅費 合計　38,200 38,200

資　　金　　計　　画　　書

団 体 名

区　　　分 金額（円） 積 算 内 訳
 （積算根拠のない経費は、Ｂ．補助対象外経費といたします）

支
出
の
部

助
成
対
象
経
費
Ａ

謝金 30,000
外部講師謝金 5,000円×２人×１日×３回 30,000

旅費